GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO TIPO DE VAGA CENTRO - CÓDIGO COMPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE

643878 ALINE DA CRUZ RIBEIRO AMPLA CONCORRENCIA APOI-LJAR 95 CONVOCADO

642485 IZAN ALMEIDA DOS SANTOS AMPLA CONCORRENCIA APOI-STN 100 ELIMINADO, NÃO ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO

642551 ARISTIDES FERNANDES VIANA SOBRINHO AMPLA CONCORRENCIA APOI-STN 100 APROVADO

641979 VANEZA OLIVEIRA DE MATOS AMPLA CONCORRENCIA APOI-STN 100
ELIMINADO, NÃO COMPROVOU ITEM 3 DA

TABELA DE PONTUAÇÃO

642789 LUAN MIKAEL SILVA NEVES AMPLA CONCORRENCIA APOI-STN 100 CONVOCADO

643640 VALERIA DA SILVA FACUNDES AMPLA CONCORRENCIA APOI-STN 100 CONVOCADO

4. O candidato CONVOCADO deverá enviar dia 31/08/2021 a documentação presente no item 4.2.1 edital para o email  ente preenchido: documento.apoio2021@gmail.com

RESULTADO FINAL FASE II - EQUIPE TÉCNICA - APOIO AS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS

1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL, referente ao EDITAL Nº 03/2021 – PSS PROFESSOR NOVOS CAMINHOS TEC/FIC-

SEED/AP, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS SUPERVISOR DE CURSO E APOIO AS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS

para desenvolverem suas atribuições nas unidades ofertantes dos Cursos Técnicos Concomitantes de Nível Médio e cursos de Formação Inicial de Continuada – (FIC), no âmbito da Bolsa-Formação,

através do Programa NOVOS CAMINHOS/SEED

2. O candidato APROVADO deverá comparecer no dia 31/08/2021 das 09:00 às 14:00 no prédio do Núcleo Educação Profissional (NEP), sito à Rua Procópio Rola, S/N - Centro.

3. O candidato APROVADO deverá apresentar no dia 31/08/2021 o ANEXO IV (Termo de compromisso) devidamente preenchido

Maria Goreth da Silva e Sousa

Secreária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

30/08/2021 Célia Lúcia de Oliveira Coutinho

Presidente da Comissão PSS

Portaria 045/2021-GAB